Cautio criminalis, seu de processibus contra Sagas Liber, Magistratibus Germaniæ hoc tempore summè necessarius, Præprimis Consiliariis et Confessariis Principum, Inquisitoribus, Judicibus, Advocatis, Confessoribus Reorum, Concionatoribus, aliisque lectu utilissimus. Solisbaei, sumpt. Martini Endteri, Bibl. Anno M. DC. XCV.